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DĖL 2025 METŲ I PUSMEČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO 

 

Teikiame Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2025 metų I pusmečio tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

PRIDEDAMA: 

1. Titulinis lapas, 1 lapas. 

2. Finansinės būklės ataskaita, 2 lapai. 

3. Veiklos rezultatų ataskaita, 1 lapas. 

4. Aiškinamasis raštas, 1 lapas. 

 

 

Direktorė Viktorija Rūkštelė 
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2025 M. I PUSMEČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2025 m.                   d. Nr.  

Vilnius 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Per ataskaitinį laikotarpį Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – Departamentas) finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto 

bendrojoje ir apskaitos politikos dalyse esminių pokyčių nebuvo. Visa informacija pateikta 

Departamento 2024 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte, kuris paskelbtas 

internetinėje svetainėje. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Departamento apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymais patvirtintais Viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartais, Ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos aprašu 

patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1V-

817 ,, Dėl ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

III. PASTABOS 

Vadovaujantis 12 viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu 

„Ilgalaikis materialusis turtas“, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 

8 d. įsakymu Nr. 1K-174 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo 

standarto patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) 86 punktu Informatikos ir ryšių departamento 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos balanse yra apskaitomas ilgalaikis materialus 

turtas kurio vertė neatitinka ilgalaikio materialiojo turto kriterijaus. Tokio turto įsigijimo vertė 

sudaro 91 209,89 Eur, nusidėvėjimas 86 780,21 Eur. Turtas nebuvo pergrupuotas į atsargas dėl to, 

kad būtų patirtos didelės laiko ir pinigų sąnaudos. Pasęnes turtas kurio bendra įsigijimo vertė sudaro 

4 472,55 Eur per II ketvirtį buvo nurašytas ir perduotas pardavimui aukcione. 

Esminių klaidų taisymo nebuvo. Neapibrėžtųjų išsipareigojimų ir neapibrėžto turto nebuvo. 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo.  

 

 

Direktorė             

  Viktorija Rūkštelė 

 

 

 

Išteklių agentūros prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos direktorius                                                                   Giedrius Griška 

 


